14.133, de 2021, sendo que a multa será aplicada no intervalo de 0,5% (cinco
décimos por cento) a 30% (trinta por cento), nos termos do §3º do mesmo artigo,
devidamente motivada.

CLÁUSULA QUINTA - DA AVALIAÇÃO DO BEM

Ao OBJETO DA DOAÇÃO é atribuído o valor unitário de 379.890,00
(trezentos e setenta e nove mil, oitocentos e noventa reais), conforme valor
expresso em nota fiscal da contratada, para atendimento do Componente Móvel da
Atenção à Saúde Bucal - Unidade Odontológica Móvel – UOM, sendo assim
dispensado o Laudo Técnico elaborado por Comissão Especial de Avaliação, nos
moldes do art.

[...]

técnico constante no Termo de
Referência do Pregão Eletrônico
SRP nº 90105/2024, gerador da
Ata de Registro de Preços ARP nº
122/2024.

R$
379.890,00

01 R$
379.890,00

Chassi do Furgão: 93ZC639BZS8212444
Chassi do Reboque: 979R1F175SG0W3065

TOTAL EM REAIS: R$ 379.890,00 (trezentos e setenta e nove mil, e oitocentos e
noventa reais)

GARANTIA DO FABRICANTE:
A empresa IVG BRASIL LTDA, certifica que o veículo mencionado foi comercializado
em condições especiais, autorizando na REDE de Concessionárias em todo o
território nacional a efetuar as revisões previstas nos manuais dos fabricantes para